
URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10 UO
1

URADNE OBJAVE

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK XLVI - 15. OKTOBER 2015 - ŠT. 10

URADNE OBJAVE ŠT. 10



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10UO
2

URADNE OBJAVE

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 95/09 
– odl. US in 21/13 – ZFDO-F) ter 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Logatec na svoji 7. redni seji, dne 17.9.2015, sprejel

PRAVILA
za izvolitev predstavnikov Občine Logatec v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kan-

didata za člana državnega sveta

1. člen
(1) S temi pravili se ureja postopek izvolitve predstavnikov Občine Logatec (v nadaljevanju: občina) v volilno telo za izvo-
litev člana državnega sveta ter postopek določitve kandidata za člana državnega sveta.
(2) Postopek izvolitve predstavnikov občine v volilno telo (v nadaljevanju: elektorji) in predlaganja kandidata za člana 
državnega sveta je potrebno izvesti znotraj rokov, ki jih opredeljuje rokovnik volilnih opravil za volitve v državni svet, 
oziroma tako, da lahko pristojni organ občine o sklepih občinskega sveta obvesti pristojno volilno komisijo najkasneje 
30 dni pred dnem glasovanja.

2. člen
(1) Pravico voliti in biti voljen za člana državnega sveta ima državljan Slovenije, ki je na dan glasovanja dopolnil osem-
najst let starosti, in ima stalno prebivališče v volilni enoti.
(2) Kandidate za elektorje lahko predlagajo člani Občinskega sveta Občine Logatec (v nadaljevanju: občinski svet). Vsak 
član občinskega sveta občine lahko predlaga največ toliko elektorjev, kolikor se jih voli. 
(3)  Pisni predlog iz prejšnjega odstavka mora vsebovati naslednje podatke o kandidatu: 

– ime in priimek, 
– rojstni datum, 
– naslov stalnega prebivališča, 
– delo, ki ga opravlja. 

Predlogu mora biti priloženo soglasje kandidata.
(4) Predloge člani občinskega sveta posredujejo Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: komisija).

3. člen
Komisija ugotovi popolnost predlogov in pripravi seznam predlaganih kandidatov za elektorja po abecednem vrstnem 
redu z označbo predlagatelja, ki ga posreduje občinskemu svetu.

4. člen
(1) Pred začetkom glasovanja občinski svet izmed svojih članov izvoli volilni odbor, ki ga sestavljata predsednik in dva člana. 
(2) Občinski svet tajno, z glasovnicami, glasuje o predlogih za elektorja. 
(3) Na glasovnici so kandidati navedeni po abecednem vrstnem redu, kot ga je pripravila komisija.
(4) Vsak član občinskega sveta lahko glasuje največ za toliko kandidatov, kolikor se voli elektorjev. Vsaka lokalna skup-
nost izvoli v volilno telo po enega elektorja ne glede na število prebivalcev in po enega elektorja na vsakih dopolnjenih 
pet tisoč prebivalcev.
(5) Izvoljen je tisti kandidat oz. kandidati, ki je oz. so dobili največje število glasov. Če sta dva kandidata dobila enako 
število glasov oziroma če je več kandidatov dobilo enako število glasov, odloči o izvolitvi med njimi žreb, ki ga opravi 
volilni odbor takoj na seji občinskega sveta.

5. člen
Postopek in način oblikovanja predloga ter določitev kandidata za člana državnega sveta poteka po pravilih, ki opredel-
jujejo izvolitev elektorjev.

6. člen
(1) Župan posreduje sklep občinskega sveta o izvolitvi elektorjev ter o določitvi kandidata volilni komisiji najkasneje 30 
dni pred dnem volitev predstavnikov lokalnih interesov, z vsemi potrebnimi prilogami.
(2) Če je za kandidata za člana državnega sveta določen župan, se za predstavnika kandidature določi podžupan.



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10 UO
3

URADNE OBJAVE

KONČNI DOLOČBI

7. člen
Ta pravila vsebujejo določbe poslovniške narave, zato jih sprejema občinski svet z dvotretjinsko večino glasov navzočih 
članov občinskega sveta.

8. člen
Ta pravila pričnejo veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah.

Številka: 007-14/2015-4
Logatec, 17.9.2015

Na podlagi 4. člena Pravilnika o Februarskih priznanjih Občine Logatec, sprejetega 13. 7. 2010, župan občine Logatec, 
Berto Menard, v imenu Komisije za podelitev februarskih priznanj v občini Logatec, objavlja

Javni razpis
za podelitev Februarskih priznanj Občine Logatec

za leto 2015
Februarsko priznanje je najvišje priznanje, ki se podeljuje v občini Logatec posameznikom za izjemne dosežke ali za 
življenjsko delo na področju kulture. 

Predlagatelji: so lahko posamezniki, društva, organizacije in ustanove. 

Kriteriji za izbor:
- za izjemne dosežke:
•	 izjemnost stvaritve kulturno umetniškega dela ali dogodka, ki je bila javnosti predstavljena v zadnjih dveh 

letih pred podelitvijo in ki je dokazljiva s priznanji ali potrdili ali nagradami s tekmovanj; diplomami ali potrdili o 
objavljenih delih; potrdili o sodelovanju pri umetniških razstavah ali koncertih ter kritikami stvaritve; 

•	 preseganje običajnosti delovanja v občini Logatec v zadnjih dveh letih pred podelitvijo  kot je razvijanje novih 
oblik in vsebin kulturnega delovanja;

•	 izjemen prispevek k razvoju kulture v občini Logatec.

- za življenjsko delo:
•	 dolgoletno strokovno in organizacijsko delo ali kulturno vzgojno in mentorsko delo, ali raziskovalno in publicistično 

delo, ki je pomembno vplivalo na razmah kulturne dejavnosti na posameznem področju v občini Logatec;
•	 stalnost in širina delovanja na področju kulture v občini Logatec;
•	 posebna skrb za popularizacijo kulturno umetniškega delovanja;
•	 uspešno dokumentacijsko in raziskovalno delo na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti;
•	 delovanje na področju varovanja naravne in kulturne dediščine.

Razpisna dokumentacija: predlogi morajo biti pisni, na obrazcih, ki so na voljo na spletni strani www.logatec.si in v 
sprejemni pisarni Občine Logatec, Tržaška cesta 50 A, Logatec - I. nadstropje. Za morebitna vprašanja v zvezi z razpisom 
se obrnite na uradno osebo občinske uprave s področja družbenih dejavnosti ali pokličite na številko 01/7590 600.

Rok za oddajo predlogov: najkasneje do torka, 15. decembra 2015 do 12. ure v sprejemni pisarni Občine Logatec ali s 
priporočeno pošiljko, vključno z datumom 15. 12. 2015.

Naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec. Predlogi morajo biti oddani v zaprtih kuvertah z oznako: 
»Javni razpis – februarsko priznanje - ne odpiraj«. Na ovojnici mora biti naveden naziv (ime) predlagatelja in njegov 
naslov.

O prejemnikih priznanj bo odločila Komisija za podelitev februarskih priznanj. Priznanja bodo podeljena na osrednji 
občinski prireditvi ob slovenskem kulturnem prazniku, februarja 2016.

Datum: 610-6/2015-1
Številka: 25. 8. 2015

Berto Menard l.r.
župan

Berto Menard l.r.
župan



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10UO
4

URADNE OBJAVE

Na podlagi 26. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93 in naslednji), 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 
87/12 in 109/12), 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo) in 11. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec d.o.o. (Logaške novice, št. 1-2/11) je Občinski svet 
Občine Logatec na 7. redni seji dne 17. 9. 2015 sprejel 

SKLEP 
o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb

 varstva okolja 

1. člen

Občinski svet Občine Logatec potrjuje predložene Elaborate o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja, ki jih je izdelal izvajalec gospodarskih javnih služb varstva okolja na območju Občine Logatec 
JP Komunalno podjetje Logatec d.o.o. (v nadaljnjem besedilu: izvajalec javne službe).

2. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve OSKRBA S PITNO VODO:
- cena storitve je  0,6649  EUR za m3, 

- cena omrežnine je:

Premer vodomera Faktor omrežnine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 5,3704
20 < DN < 40 3 16,1112
40 ≤ DN < 50 10 53,7041
50 ≤ DN < 65 15 80,5561
65 ≤ DN < 80 30 161,1122
80 ≤ DN < 100 50 268,5203
100 ≤ DN < 150 100 537,0405
150 ≤ DN 200 1.074,0810

3. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN 
PADAVINSKE ODPADNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:

- cena storitve je 0,5415 EUR za m3,
- cena omrežnine je: 

Premer vodomera Faktor omrežnine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 4,1672
20 < DN < 40 3 12,5015
40 ≤ DN < 50 10 41,6717
50 ≤ DN < 65 15 62,5075
65 ≤ DN < 80 30 125,0150
80 ≤ DN < 100 50 208,3584
100 ≤ DN < 150 100 416,7168
150 ≤ DN 200 833,4336



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10 UO
5

URADNE OBJAVE

4. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN PADAVINSKE 
ODPADNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:

- cena storitve je 0,1158 EUR za m3,

- cena omrežnine je: 

 

Premer vodomera Faktor omrežnine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 0,4511
20 < DN < 40 3 1,3533
40 ≤ DN < 50 10 4,5111
50 ≤ DN < 65 15 6,7667
65 ≤ DN < 80 30 13,5334
80 ≤ DN < 100 50 22,5556
100 ≤ DN < 150 100 45,1112
150 ≤ DN 200 90,2224

5. člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja STORITVE, POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, 
OBSTOJEČIMI GREZNICAMI IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI:

- cena storitve je 0,3205 EUR za m3, 
- cena omrežnine je:  

Premer vodomera Faktor omrežnine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 0,4511
20 < DN < 40 3 1,3533
40 ≤ DN < 50 10 4,5111
50 ≤ DN < 65 15 6,7667
65 ≤ DN < 80 30 13,5334
80 ≤ DN < 100 50 22,5556
100 ≤ DN < 150 100 45,1112
150 ≤ DN 200 90,2224

6. člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE KOMUNALNIH ODPADKOV:

- cena storitve je 0,1047 EUR za kg,
- cena javne infrastrukture je 0,00 EUR za kg. 

7. člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV:

- cena storitve je 0,3318 EUR za kg.

8. člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve OBDELAVA KOMUNALNIH ODPADKOV: 

- cena storitve je 0,0868 EUR za kg. 

9. člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ODLAGANJE KOMUNALNIH ODPADKOV:

- cena storitve je 0,00 EUR za kg.



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10UO
6

URADNE OBJAVE

10. člen

Na cene storitev iz tega sklepa Komunalno podjetje Logatec d.o.o. obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek 
na dodano vrednost.

11. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehajo veljati:
- Sklep o ceni storitve gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo (Logaške novice, št. 5/13),
- Sklep o ceni storitve gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 

(Logaške novice, št. 5/13),
- Sklep o ceni storitve gospodarske javne službe ravnanje s komunalnimi odpadki (Logaške novice, št. 5/13),
- Sklep o spremembi Sklepa o ceni storitve gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode (Logaške novice, št. 1-2/15),
- Sklep o spremembi Sklepa o ceni storitve gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki (Logaške 

novice, št. 1-2/15).
Sklepi iz prvega odstavka se uporabljajo do začetka uporabe tega sklepa.

12. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah, uporabljati pa se začne 1. 11. 2015.

Številka:
007-14/2014-15, 007-15/2014-21, 007-16/2014-21      
                     Berto Menard l.r.
Datum: 23. 9. 2015  župan

         



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10 UO
7

URADNE OBJAVE

Na podlagi 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 popr., 65/09 popr., 20/2011, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/2015 - Odl. US, 
47/15) 7. in 16. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14) je Občinski svet Občine Logatec na 7. redni 
seji, dne 17. 9. 2015 sprejel 

Odlok o spremembi odloka 
o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda 

Vrtec Kurirček Logatec

1. člen

V odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Kurirček Logatec (Logaške novice, št. 6/08 - uradno 
prečiščeno besedilo, Uradni list RS št. 40/09, Logaške novice, št. 3/10, 9-10/11) se v drugem odstavku 2. člena v tretji 
alineji namesto »89a« zapiše število »97«.
 

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah.

Številka: 007-19/2015-4
Logatec, 21. 9. 2015

 Berto Menard l.r.
župan

Na podlagi 5. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13) in 16. člena Statuta 
Občine Logatec (Logaške novice, št. 1-2/14 - uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Logatec na 7. redni 
seji, dne 17.9.2015, sprejel naslednjo

ODREDBO
o prometni ureditvi v občini Logatec

1. člen

Prometna ureditev na občinski cesti JP 726638:
- na odseku ceste, na stacionaži 255 m, v smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-29), ki ozna-

čuje mesto v naselju, od koder se začenja območje v katerem je hitrost omejena na 30 km/h,
- na odseku ceste, na stacionaži 255 m, v nasprotni smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-

30), ki označuje konec območja omejene hitrosti.
 

2. člen

Prometna ureditev na občinski cesti LK 227231:
- na odseku ceste, na stacionaži 5 m, v smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-29), ki označuje 

mesto v naselju, od koder se začenja območje v katerem je hitrost omejena na 30 km/h, 
- na odseku ceste, na stacionaži 5 m, v nasprotni smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-30), 

ki označuje konec območja omejene hitrosti.



URADNE OBJAVE – 15. OKTOBER 2015 – ŠT. 10UO
8

URADNE OBJAVE

3. člen

Prometna ureditev na občinski cesti JP 726635:
- na odseku ceste, na stacionaži 335 m, v nasprotni smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-

29), ki označuje mesto v naselju, od koder se začenja območje v katerem je hitrost omejena na 30 km/h,
- na odseku ceste, na stacionaži 335 m, v smeri naraščanja stacionaže, se postavi prometni znak (III-30), ki ozna-

čuje konec območja omejene hitrosti.
 

4. člen

Sestavni del te odredbe je grafična priloga, ki označuje lokacijo spremenjenih prometnih ureditev.

5. člen

Ta odredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah.

Št.: 092-18/2015-5 
V Logatcu, dne 1.9.2015           

Berto Menard l.r.
župan

zaèetek obmoèja omejene hitrosti konec obmoèja omejene hitrosti

o
b

m
o

è
je

 o
m

e
je

n
e
 h

itro
s
ti

obmoèje omejene hitrosti

obm
oèje om

ejene hitrosti

obmoèje omejene hitrosti

obmoèje omejene hitro
sti

obm
oèje om

ejene hitrosti

o
b

m
o

è
je

 o
m

e
je

n
e
 h

itro
s
ti

obm
oèje om

ejene hitrosti

obmoèje omejene hitrosti


